
 
Uchwała Nr VI/65/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 7 lutego 2007r. 

 
w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
 Na podstawie art.26 ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz.984 ze. zm.) w związku z 
art.24j ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wlkp., po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Prezydenta 
Miasta, odmawia stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Prezydenta Miasta - Tadeusza 
Jędrzejczaka 
 
 § 2. Uchwałę niezwłocznie doręcza się zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie 
Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp. 
 
 
            §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
           Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                           ( - ) 
                       Robert Surowiec 
 
 


